
14/03/23, 08:31 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0825DEC3/03AFY_a8VgD65KBKq4_UfETMtGzly4a6TDMfXU1xm50NRQPvbol9G2F8mJP_l… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1TP01/2023

OBJETO: EXECUTAR OBRAS DE REFORMA DA ESCOLA
MUNICIPAL JESSÉ FREIRE FILHO, VISANDO O
CUMPRIMENTO DO CONVÊNIO N.º 26/2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00001/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Equador:
02.030 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.0004.1008
CONSTRUÇÃO AMPL E REFORMA DE UNIDADES
ESCOLAR / ENS. FUNDAMENTAL 1.500,0000 Recursos
não Vinculados de Impostos (LIVRE) 4.4.90.51 Obras e
Instalações 1.571.0000 Outras Transferências de Convênio ou
Instrum. Congêneres dos Estados 4.4.90.51 Obras e
Instalações. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Equador e: CT Nº 1TP01/2023 - 13.03.23 - PONTES
ENTRETENIMENTO EIRELI - R$ 122.406,57.
 
Equador - RN, 13 de Março de 2023
 
CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA 
Prefeito

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:0825DEC3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2023. Edição 2990
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


